

Porządek dzienny Nr 9/25
posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi
11 kwietnia 2025 r.

początek posiedzenia - godz. 15⁰⁰

Lp.	Wyszczególnienie
1.	Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach:
	1/ przyjęcia Polityki rozwoju edukacji Miasta Łodzi 2030+
	2/ wyrażenia zgody na zbycie przez Miasto Łódź niezabudowanych nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy Złotej 4 i 6 oraz wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Widzewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego
2.	Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach:
	1/ przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców, samodzielnych lokali użytkowych – garaży usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu
	2/ nabycia przez Miasto Łódź od Województwa Łódzkiego udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Traugutta bez numeru
	3/ przeznaczenia do zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi na nieruchomość stanowiącą własność osoby prawnej oraz ogłoszenia wykazu
	4/ obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością gruntową działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicy Stokowskiej bez numeru, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-7 numerami 1/44 i 1/48
3.	Sprawy Miejskiej Pracowni Urbanistycznej: 1/ Projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Milionowej, Stanisława Przybyszewskiego, Kruczej, Zarzewskiej, Praskiej i Dębowej; 2/ Informacja dotycząca projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Milionowej, Stanisława Przybyszewskiego, Kruczej, Zarzewskiej, Praskiej i Dębowej.

4.	Informacja dotycząca spraw związanych z usuwaniem drzew i krzewów na terenie placówek oświatowych.
5.	Sprawy różne.